
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 Připravujeme se na misijní neděli. Sbírkou, která se při ní koná, dáváme do rukou 

misionářů v různých částech světa prostředky, aby mohli pomoci lidem chudým a potřebným. 

Znovu si můžeme uvědomovat, za co můžeme být vděční, když nám nechybí nic důležitého 

k životu. Můžeme se vzdělávat a většinou i najít smysluplné naplnění života. Můžeme pomáhat 

i v jiných projektech, které podporují lidi, kteří si sami nemohou pomoci. V Nové Hradečné 

takto podporujeme dvě děti v projektu ADOPCE NA DÁLKU. Na farní radě v Libině jsme se 

rozhodli, že také podpoříme jedno dítě v tomto projektu. Minimální částka je 6500,- Kč ročně, 

což se zdá realizovatelné. Tato pomoc má zajistit dítěti získat bezplatně základní vzdělání a tak 

mít naději na lepší život. Haiti je země s 50% negramotností. Projekt Adopce na dálku je na 

Haiti realizován již více než 10 let, což umožnilo více než 700 dětem pravidelně chodit do 

školy. Projekt se realizuje ve čtyřech partnerských školách. Díky projektu se také daří udržet 

v provozu dvě školy a zprostředkovat vzdělání celkem 1 500 dětem ročně. Není vždy snadné 

účinně pomáhat. Ale v tomto případě je pomoc konkrétní a je naděje, že bude prospěšná. 

 

POZVÁNÍ 
 

 Misijní koláč o misijní neděli. Přijměte pozvání na malou snídani, vzájemně se můžeme 

setkat, popovídat si při kávě či čaji a za drobný příspěvek ochutnat z misijních koláčů. 

Snídaně se uskuteční příští neděli 22. října po mši svaté na faře v Nové Hradečné. Přijďte, 

potěšíme se navzájem a navíc obdarujeme potřebné na misiích. 

V Libině bude také misijní koláč. Po nedělní mši svaté bude možnost zakoupení buchet či 

podobných dobrot na podporu misií. Tímto způsobem bychom začali střádat peníze na 

podporu dítěte na Haiti v projektu Adopce na dálku. 
 

 Svatohubertská pouť na Svatém Hostýně se koná v sobotu 21. října. Začátek programu je 

v 9,15 hodin. Slavnostní bohoslužbu v 10,15 hodin celebruje olomoucký arcibiskup Jan 

Graubner. 

 

OZNÁMENÍ 
 

 Zkouška Scholičky bude v pátek v 16,45 hodin na faře. 

 

Sbírky 

Sbírka 8. 10.: Nová Hradečná – 3606,- Kč; Libina – 1415,- Kč; Oskava – 1093,- Kč. 

Jiné sbírky: Libina pohřeb – 4537,- Kč, Dědinka – 350,- Kč.                

V neděli 22. října bude sbírka na MISIE. 
 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 

 

 

 

 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
42. týden 2017 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
15.10. 

28. neděle v mezidobí 

 
Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Díbalovu, 

Hönigovu a Štrbíkovu 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 Za živou a + rodinu Strakovu 

Pondělí 
16.10. 

 
Libina 

17:00 
Za rodiče Andrýskovy, bratra Klimenta 

a živou rodinu 

17:30 – 
18:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
17.10. 

Památka  

sv. Ignáce 

Antiochijského,  

biskupa a mučedníka 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
18.10. 

Svátek 

Sv. Lukáše, evangelisty 

Oskava 
18:00 

Za dar zdraví a života a za Boží 
ochranu 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Čtvrtek 
19.10. 

 
 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Za rodiny a nová kněžská povolání 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
20.10. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za živou a zemřelou rodinu Otevřelovu 

a Bartuňkovu 

Sobota 
21.10. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Třemešek 16:30 Za + rodinu Vojtěchovu 

Troubelice 18:00 
Za + Josefa Černého, manželku a 

rodiče z obou stran 

Neděle 
22.10. 

29. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Látalovu, Jandovu 

a Bendlovu 

Oskava 11:00 
Za rodinu Wolfovu, Máslerovu a 

Mikeskovu 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Žalmu:  Smím přebývat v  Hospodinově domě na dlouhé, předlouhé časy.  


